

Dial-

E-mail:info@dwijendralalcollege.org Website: www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

PinCode-741101

	PINCOGE-14 IIVI	
Ref. No		Date

NOTICE NO. 274

It is hereby informed to the students of the second semester of the Postgraduate Bengali Department that on 11/08/2025 (Monday) at 12 noon, all of you must come to the college and meet Sri Sumit Biswas in office room no. 1 and sign the university examination related paper. This matter is very important. If you do not sign this paper, no one will be able to sit for the final university examination of the second semester.

(এতদ্বারা স্নাতকোত্তর বাংলা বিভাগের দ্বিতীয় সেমেস্টারের ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে আগামী ১১/০৮/২০২৫ তারিখ (সোমবার) তোমাদের সবাইকে দুপুর ১২ টায় কলেজে এসে ১ নং অফিস ঘরে শ্রী সুমিত বিশ্বাস-এর সঙ্গে দেখা করে বিশ্ববিদ্যালয়ের পরীক্ষা সংক্রান্ত কাগজে অবশই সই করবে। বিষয়টি ভাতান্ত জন্মনী। এই কাগজে সই না করলে কেউ দ্বিতীয় সেমেস্টারের বিশ্ববিদ্যালয়ের চূড়ান্ত পরীক্ষায় বসতে পারবে না।)

Co-ordinator

Dept. of Bengali

COORDINATOR
P.G. Bengali (Regular Coursr)
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia

Dwijendralal College

Principal

Dwijendralal College

Krishnagar, Nadia